
    نقش وحدت مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب اسلامی و سرنگونی رژیم ستمشاهی

  

استاد مدارس علوم دینی سنندج به اتحاد مردم با گرایشهای مختلف سیاسی در دوران انقلاب اشاره کرد و

افزود: مردم با وجود تفاوتهای فکری و گرایشهای گوناگون، تمامی اختلافات خود را کنار گذاشتند و

در جهت مبارزه با رژیم شاهنشاهی متحد شدند.

به گزارش حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب (تنا)،"ماموستا سید جمال خسرو کردی" استاد مدارس علوم دینی

سنندج در وبینار «نقش مذاهب اسلامی در پیروزی انقلاب اسلامی» که با شعار «انقلاب اسلامی؛ وحدت اقوام و

ادیان الهی، امید به آینده» برگزار شد، به تبیین نقش مذاهب در پیروزی انقلاب اسلامی و سرنگونی رژیم

ستمشاهی پرداخت.

وی با اشاره به عوامل متعدد اجتماعی، سیاسی و اقتصادی که زمینهساز انقلاب اسلامی شدند، گفت: مردم

ایران در شرایطی به سر میبردند که از ظلم و ستم شاهنشاهی رنج میبردند. فقر و رکود اقتصادی،

خفقان شدید سیاسی، فساد گسترده در جامعه و حضور مخالفان گوناگون مانند حزبهای سیاسی سکولار و

لیبرال، روحانیون، روشنفکران و غیره از جمله عواملی بودند که زمینهساز انقلاب اسلامی و سرنگونی



رژیم پهلوی شدند.

وی سپس به عواملی اشاره کرد که از نظر شخصی در پیروزی انقلاب اسلامی مؤثر بودند، از جمله مقاومت و

استقامت مردم.

ماموستا خسرو کردی اظهار داشت:مردم با وجود شکنجههای ساواک و فشارهای شدید امنیتی، با هدف

انقلابی خود مقاومت کرده و استقامت ورزیدند.

وی در ادامه به اتکا و توکل مردم به خداوند متعال اشاره کرد و گفت: مردم با تاسی از آموزههای

قرآن کریم و سیره پیامبر اسلام (ص) و اهل بیت(ع) به خداوند توکل کرده و شعارهای الهی چون "حسبنا

االله و نعم الوکیل" را سر دادند.

به گفته وی، این توکل به خداوند باعث شد که مردم در مسیر انقلاب، از حمایت ظالم و ستمگر پرهیز

کنند و برای ایجاد نظام اسلامی تلاش کنند.

ماموستا خسرو کردی از روحیه تعاون و همکاری مردم ایران به عنوان یکی دیگر از عوامل موثر در

پیروزی انقلاب اسلامی یاد کرد و گفت:با تاسی به آیه قرآن کریم که میفرماید اگر دین خدا را یاری

کنید، خداوند شما را یاری میکند، مردم با همکاری و از خود گذشتگی در کنار یکدیگر ایستادند.

وی همچنین به اتحاد مردم با گرایشهای مختلف سیاسی اشاره کرد و افزود: مردم با وجود تفاوتهای

فکری و گرایشهای گوناگون، تمامی اختلافات خود را کنار گذاشتند و در جهت مبارزه با رژیم شاهنشاهی

متحد شدند.

خسرو کردی همچنین بر نقش وحدت کلمه در پیروزی انقلاب اسلامی تأکید کرد و گفت: مراجع تقلید و

روحانیون با حمایت از انقلاب، همه تلاش خود را برای موفقیت نظام اسلامی به کار گرفتند.

وی یکی از عوامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی را اراده الهی دانست و توضیح داد: خداوند اراده کرد که

سرنوشت مردم ایران تغییر کند و این تغییر با خواست مردم به وقوع پیوست.

وی افزود:مردم در طول سالها مبارزه با رژیم شاهنشاهی خواستار تغییر نظام، آزادی، عدالت و برپایی



نظام اسلامی بودند و در نهایت اراده خداوند بر سرنگونی رژیم سلطنتی و پیروزی انقلاب اسلامی تعلق

گرفت.

ماموستا خسرو کردی در پایان سخنان خود تأکید کرد: پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ نتیجه اراده مردم

و خواست خداوند بود، چرا که هرگاه اراده الهی به چیزی تعلق بگیرد، آن چیز به وقوع خواهد پیوست.

وی با اشاره به شعار «االله اکبر» و ایدئولوژی اسلامی انقلاب، گفت: سرنگونی رژیم شاهنشاهی و پیروزی

مردم در پی نظام اسلامی به مدیریت روحانیت نشاندهنده عظمت این حرکت الهی است.
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